AVISO - DECISÃO SOBRE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

Resultado Impugnação Edital Pregão 001/2018. (...) Com os

fundamentos ora apresentados, indefiro a impugnação apresentada
pela empresa Dilmo Elberte Romão – ME, mantendo, na íntegra, o
Edital do Pregão Presencial n.º 001/2018, em todos os seus termos.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Cristiano Otoni, 12 de janeiro de 2018.

Evaldo Jesus de Souza - Presidente da Câmara

Obs.:  A íntegra da decisão encontra-se devidamente anexada ao Processo.